
PRODUKTO DUOMENŲ LAPAS  
 

Q8 Sinan 
 
 
Aprašymas 
 

o Q8 Sinan yra aukštos kokybės sintetinė dujų kompresorių tepimo priemonė, sudaryta iš polialkileno glikolio. 
 
 
Paskirtis 
 

o Sinan Q8 gali būti naudojamas tiek rotaciniuose, tiek ir stūmokliniuose kompresoriuose, kuriuose tepalas nuolat 
kontaktuoja su dujomis.  

o Q8 Sinan gali būti naudojamas kartu su šiomis dujomis: 
o LPG (suskystintos naftos dujos), pavyzdžiui, propanas ir butanas 
o LNG (suskystintos gamtinės dujos), tokios kaip metanas ir etanas 
o Angliavandenilių cheminės dujos, pavyzdžiui, etileno, propileno ir butileno 
o Cheminėmis dujomis, tokiomis kaip amoniakas, vinilo chloridas ir butadienas 

 
Privalumai 
 

o Puiki apsauga nuo dilimo 
o Žemas dujų tirpumas, kuris sąlygoja ilgesnį tepalo eksploatavimo laiką ir pagerinti kompresoriaus efektyvumą 
o Specialiai sukurtas, siekiant užtikrinti puikų terminį ir oksidacinį stabilumą 
o Tinka naudoti su įvairiomis dujomis, todėl supaprastina tepalų įsigijimą ir laikymą. 
o Gera apsauga nuo korozijos 
o Geros putojimą mažinančios savybės 

 
Rekomendacijos 
 

o Atitinka Sulzer ir Linde kompresorių reikalavimus 
 
Įspėjimai 
 

o Šis produktas nėra suderinamas su mineralinėmis alyvomis. Įprastiniai pramoniniai dažai gali suminkštėti veikiami šio 
produkto, todėl nėra  suderinami. 

 
Pastabos 
 

o Įprastinės hermetiškai užsandarintų ir tarpiklių medžiagų Q8 Sinan neveikia. Rekomenduojamos medžiagos NBR, FVMQ 
ir VMQ. 

 
Savybės 
 

Specifikacijos Metodas Vienetai  
Tankis prie 15°C D 1298 kg/m³ 1057 
Kinematinė klampa prie 40°C D 445 mm²/s 185 
Kinematinė klampa prie 100°C D 445 mm²/s 35 
Klampos indeksas D 2270 - 237 
Pliūpsnio temperatūra, COC D 92 °C >280 
Stingimo temperatūra D 97 °C -40 
Putos, 5 min. pučiant, seka 1/2/3 D 892 ml 0/0/0 
Putos, 10 min. nusėdusios, seka 1/2/3 D 892 ml 0/0/0 
Vario korozija D 130 - 1a 
Keturių rutuliukų dilimo testas D 4172 mm 0.48 

 
 
Aukščiau minėti skaičiai nėra specifikacijos. Tai yra tipiniai duomenys gamybos paklaidų ribose.  
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